

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: 18017 Bruntál, oprava chodníku Nezvalova - Seifertova		Doba výstavby:		Objednatel:					
Druh stavby:		Začátek výstavby: 31.01.2018		Projektant:					
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:					
JKSO:		Zpracováno dne: 31.01.2018		Zpracoval:					
C	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)
11 Přípravné a přidružené práce							10 982,42		39,64
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2		112,25	45,75	5 134,94	0,14	15,49
				52,5*2,1+2,0	112,25				
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m		105,00	55,69	5 847,48	0,23	24,15
				52,5*2	105,00				
12 Odkopávky a prokopávky							9 006,16		0,00
3	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3		43,13	199,89	8 620,18	0,00	0,00
				52,5*2,7*0,30+2,0*0,30	43,13				
4	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3		21,56	17,90	385,98	0,00	0,00
				43,125*0,5	21,56				
16 Přemístění výkopku							22 219,37		0,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3		38,93	163,09	6 348,39	0,00	0,00
				43,125-4,20	38,93				
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3		233,55	18,89	4 412,91	0,00	0,00
				38,925*6	233,55				
7	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3		38,93	294,36	11 458,07	0,00	0,00
17 Konstrukce ze zemin							434,38		0,00
8	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3		4,20	103,42	434,38	0,00	0,00
				za obrubou	0,00				
				52,50*0,2*0,2*2	4,20				
18 Povrchové úpravy terénu							8 003,71		5,26
9	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2		31,50	29,83	939,77	0,00	0,00
				52,5*0,3*2	31,50				
10	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2		31,50	36,80	1 159,05	0,00	0,00
11	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2		31,50	29,83	939,77	0,00	0,00
12	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2		31,50	12,93	407,24	0,00	0,00
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2		143,75	18,89	2 716,14	0,00	0,00
				52,5*2,7+2,0	143,75				
14	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg		0,99	220,77	219,06	0,00	0,00
				31,50*0,03*1,05	0,99				
15	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3		3,15	515,13	1 622,68	1,67	5,26
				31,50*0,1	3,15				
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							45 234,42		89,88
16	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2		112,25	186,96	20 986,28	0,38	42,43
				52,5*2,1+2,0	112,25				
17	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2		164,75	147,18	24 248,14	0,29	47,45
				na pláň	0,00				
				52,5*2,7+2,0	143,75				
				pod jednu zvýšenou obrubu	0,00				
				52,50*0,4	21,00				
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)							60 417,53		23,09
18	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2		112,25	238,67	26 791,00	0,07	8,30
				52,5*2,1+2,0	112,25				
19	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m		55,50	109,39	6 071,23	0,00	0,02
20	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2		112,46	235,69	26 504,42	0,13	14,51
				(112,25-2,0)*1,02	112,46				
21	592451151	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená	m2		2,04	515,13	1 050,88	0,13	0,27
				2,0*1,02	2,04				
91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách							50 167,23		24,12
22	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m		109,00	350,05	38 155,79	0,22	24,12
				52,50*2+4,0	109,00				
23	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t		156,86	76,57	12 011,44	0,00	0,00
S Přesuny sutí							20 262,52		0,00
24	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t		39,64	51,71	2 049,90	0,00	0,00
25	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t		594,61	15,91	9 461,10	0,00	0,00
				39,6405*15	594,61				
26	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t		39,64	220,77	8 751,52	0,00	0,00

Celkem:

226 727,74

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	18017 Bruntál, oprava chodníku Nezvalova - Seifertova	Objednatel:	
Druh stavby:		Projektant:	
Lokalita:		Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	31.01.2018

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	10 982,42	10 982,42	39,64
	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	9 006,16	9 006,16	0,00
	16	Přemístění výkopku	0,00	22 219,37	22 219,37	0,00
	17	Konstrukce ze zemin	0,00	434,38	434,38	0,00
	18	Povrchové úpravy terénu	1 912,31	6 091,40	8 003,71	5,26
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	38 861,73	6 372,69	45 234,42	89,88
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dláždění	32 522,02	27 895,51	60 417,53	23,09
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur	26 533,98	23 633,25	50 167,23	24,12
	S	Přesuny sutí	0,00	20 262,52	20 262,52	0,00
Celkem:					226 727,74	

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	18017 Bruntál, oprava chodníku Nezvalova - Seifertova	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	31.01.2018	Konec výstavby:	Položek: 26
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 31.01.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	99 830,03			0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	94 623,75			0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00			0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		32 273,96						
ZRN celkem		226 727,74	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH 226 727,74
Základ 21%	226 727,74	DPH 21%	47 612,83	Celkem včetně DPH 274 340,57

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: